
                 

Data: 26.01.2017                                                                                                         Întocmit: 

HS-6/0 1/1          Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

HOTĂRÂREA NR. 6 

din 26 ianuarie 2017 
 

 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului. 
  - Regulamentul de organizare și desfășurare a concursului pentru atribuirea gradațiilor de merit personalului  
    didactic, din cadrul Universității din Petroșani 

 
 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
HOTĂRĂŞTE: 

 
 
 

Articol unic.   Aprobă rezultatele concursului pentru acordarea Gradațiilor de merit 

pentru personalul didactic din cadrul Universității din Petroșani, pe perioada 
ianuarie 2017 – decembrie 2021, astfel: 

Facultatea de Inginerie Mecanică și Electrică 
1. Conf.univ.dr.ing. Stoicuța Olimpiu Costinel  
2. Conf.univ.dr.ing. Pătrășcoiu Nicolae 
3. Șef lucr.dr.ing. Păsculescu Dragoș 
Facultatea de Mine 
1. Conf.univ.dr.ing. Toderaș Mihaela 
2. Prof.univ.dr.ing. Onica Ilie 
3. Prof.univ.dr.ing. Ionică Andreea 
4. Șef lucr.dr.ing. Lorinț Csaba 
5. Prof.univ.dr.ing. Buia Grigore 
6. Conf.univ.dr.ing. Bădulescu Camelia 
7. Șef lucr.dr.ing. Filip Larisa 
Facultatea de Științe 
1. Conf.univ.dr. Ciurea Maria 
2. Conf.univ.dr. Nițescu Alina 

 
 

 


